

55А, 56А(55А), 57А(55А), 58А(55А), 59А(55А), 60А(55А), 61А(55А), 62А(55А), 63А(55А), 64А(55А), 65А(55А), 66А(55А), 67А(55А), 139А(55А), 140А(55А), 141А(55А), 142А(55А)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
70А, 71А(70А), 72А(70А), 73А(70А), 74А(70А)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Энерго-ремонтная служба																											
78	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
80А, 81А(80А), 82А(80А), 83А(80А)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
89	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
90А, 91А(90А), 92А(90А)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
98	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
102	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
104	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
106	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
108А, 109А(108А)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
111	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
115А, 116А(115А)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
Транспортный участок №13																											
118	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
119	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
121	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ
123	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ	НСТ

124	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
126А, 127А(126А), 128А(126А)	Такелажник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
139	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ
140	Медицинская сестра по предрейсовым осмотрам водителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	-	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ	НЕТ

Дата составления: 11.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Главный инженер


 (подпись)

Маньчев В. А.
 (ФИО) 14.02.2020
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

- Начальник ПДО (должность) Щербакова Р. Х. (ФИО) 13.02.2020 (дата)
- Главный бухгалтер (должность) Волкова Т. В. (ФИО) 13.02.2020 (дата)
- Начальник ПЭО (должность) Бочкова Т. И. (ФИО) 14.02.2020 (дата)
- Начальник ТО (должность) Дементьева Е. О. (ФИО) 14.02.2020 (дата)
- Специалист по ОТ (должность) Экземский С. В. (ФИО) 14.02.2020 (дата)
- Председатель профкома (должность) Маньчева Н. В. (ФИО) 14.02.2020 (дата)
- Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Кузнецова Елена Николаевна (ФИО) _____ (дата)